Prima pars

et ceteras dixi. Qui me domine dereliquis: vel
vbi requiratur tuam angelicam doctrinam? Quia
le respolium reddam pro te: aut cuius aia respi
ciat columnam sine te et lugeat. Quale respon
sum reddam si firmis: quando veniuit et requi
runt te hic et non inueniuit. Quid dicam aut
quid loquar ego humilis. Hodie video te
crastina vero considero ad dexteram sive ad
sinistram: et non inuenio te. Aut quo amictu
operia columnam tuam. Ne me quando veniuit
aliqui de luge querentes te: et non inueniuit.
Et pre multa tristitia obdormiui. Statim
que apparuit mihi dicens. Non derelinquas
columnam hanc: nec locum et montem hunc bene
dictum: in quo illuminatus sum: sed descen
dens satissim populo: et annuntia de me an
thochie secrete ne tumultus fiat in populo.
Ego enim regrei sic ut dominus voluit: tu autem ne
cesses ministrare in hoc loco: et reddet tibi
dominus mercede in celis. Sed nec molestus ti
bi sim. Exurgens autem a somno pauefactus
dixi. Domine memento mei in requie sancta
tua. Et subleuans vestimenta eius: procidi
ad pedes eius: et osculatus sum vestigia il
lius: et tenens manus eius posui super ocu
los meos dices. Benedic obsecro mi domine.
Et iterum fleui et dixi. Quales reliquias tol
las a te: in memoriam. Et hec dicens motum
est corpus illius. ego autem timui tangere eum
Et ut nemo sciret descendendi celeriter: et fide
lem fratrem missi antiochiam ad episcopum.
Et statim veniens cum tribus episcopis: et cum illis
Ardaborius magister militum cum suis: ten
detes cortinas circa columnam eius defixerunt
vestimenta sua. Erat autem conficta ab auro.
Et deponentes eum iuxta altare ante columnam
colligentesque se aues volabat super columnas:
clamantes et quasi lugentes. ita ut oes vide
retur. Placitus erat populi et iumentorum resoua
bat per miliaria septem. sed et mortes et capi: et
arbores cōtristati sunt circa loca illa: ubi
que enim nebula tenebrosa facta est per circu
litum. Ego autem considerabam angelum venientem
ad visitandum eum. Circa horam septimam senio
res septem loquebatur cum angelo: vultus cuius
erat sicut fulgur: et vestimenta sicut nix. Et
voce eius in timore et tremore tandem considera

raui: quod diu audire potui: quod tamē sufficeret
ignoro. Cum autem iaceret scutum symeon in ser
tro: volens papa antiochie: de barba illi: per
benedictionem aliquod contigeret: extedit manum sua
et itemque arefacta est: multaque observationes
et orationes fiebat ad deum per eum: et sic restitu
ta est manus eius. Supponentes autem corpus se
retro: cum psalmis et hymnis duxerunt antio
chiam. Omnis autem populus qui erat per cir
cium regionis illius planus gebat: per patro
cinium tantum et reliquiarum tolleretur ab eis
et per episcopum antiochie iurasset: ut nemo
tangeret corpus illius. Venientes vero in
quitum militarium ab Antiochiam: in vicum qui
vocatur meroc: nullus potuit mouere eum.
tunc quod habet annis quadraginta surdus et mu
tus: subito cecidit ari ferre: et cepit clamare
et dicere. Si venisti serue dei: tu enim adue
sti me salvauit: et si meruero vivere: ego ti
bi serviam omnibus diebus vita mee. Et elephas se
apprehendit unum de burdonibus portabat
ferentrum: statimque moritur se in loco isto. Et ita
sanctus factus est homo: ex illa hora. Petrus autem bovis
illi: tale erat. Hic amabat uxorem alienam.
et volens eam adulterare non potuit: et moritur eam
et posita in monumeto. At ille initus et violavit
sepulchrum eius: statimque obmutuit et surdus
scutus est: et obligatus est in illo loco annis quadra
gita. Tunc exirentes oes de ciuitate antio
chiae: suscipiunt supra argenteum et auxiliis corpus sci
Symeonis: cum psalmis et hymnis: et cum mul
tis lapidibus portauerunt in ecclesiam maiorem:
et inde in aliam ecclesiam quod vocatur penitentia. Mul
te etiam virtutes suae fuit ad sepulchrum eius: ma
gis quam in vita sua: et homo quod sanus fuisse est: ibi servi
uit usque in diem mortis sue. Multi autem obtu
lerunt thesauros episcopo antiochiae per fidem:
poscentes religas domini corpos eum: sed propter
ius iurandum minime presitit. Ego humilis et
pater Antonii: iuratus potui: lectione hanc
breuius exposui. Tunc autem quod habet illa scri
ptum libro: et legit in ecclesia et in domo domini: et cum
memoriam eius fecerit: mercedem ab alesimmo
recipiet: cui est honor: postea et hunc in scola scolop
ame. Et depositione sexto kalendas augusti ce
lebra. Explicit vita sancti Symeonis be
remite. Incipit vita sancte Eustachie virginis

TA dieb⁹ theodosii
Iperatoris piissimi. fuit vir quidaz
In regia ciuitate senator nomine Antigo-
nus eratque iperatori genere et societate
coniunctus. sermone sapientis simul et ope-
re et bona semper precipue suadens. ut pie
romanis legibus licie negocia gubernare.
Erat autem et copassibilis homo. cun-
ctis necessaria prebens. Diligebatque eum
princeps non soluz tanq^z parentez ac sena-
tores; sed etiaz tanq^z christianuz et pium. et
semper collilia utilia proferentez. Eram
tez hic locuplex vehemeter: ita ut ciuitas
regia aliuz diuinitus. sermone. et opere simi-
lez non haberet. Dic accepit vxorez ex ge-
nere proprio. ex eodez imperiali sanguine de-
scendente. cui nomen Eusfraxia: mulier re-
ligiosa et timens dominuz nimis. et ecclesie
vacans. et offerens deo preces euz lachry-
mis. Hec multos in opere dei fecit idone-
os. m^ltasq^z oblatioes in ecclesiis et sanctuariz
is offerebat vehemeter ea diligebat ipera-
tor et augusta. precipue ex eoz genere erat
nec no et monibus cōposita et honesta et val-
de religiosa. Nata est autem eis filia: et vo-
cauerunt eaz nomine matris sue Eusfraxi-
a. Cumque habuissent hanc filiazyn die
ruz dixit antigonus eusfraxie. Nostri soror
mea eusfraxia. quia nihil est ista vita: nihil
diuinitie vanitas huius seculi temporalis. In
octoginta namque annis hominis tempus im-
pletur. euz ruina: diuinitie autem in celo re-
posite. in infinita seculorum secula timenti-
bus deus manent: et priuamus nos illis di-
uinitiis. mundanis cogitationibus obligati
et in fallacia positi temporaliuz diuinitaru. vi-
es nostros frustra consumimus: nihil anima-
bus nostris utiliter acquirentes. Audiens
autem hec eusfraxia: dixit antigeno viro suo
Et quid iubes domine mihi faciam? Lui
dixit antigonus. Una filia per deus acqui-
siuimus. et sufficiat nobis: et nequaq^z ultra
conueniamus felicitati et miserie seculi. Au-
diens hec Eusfraxia. consurgens extendit
manus ad celuz: et ingemiscens dicit. viro
suo antigeno. Benedictus deus. qui dignu-

te fecit timore suo: et ad cognitione veri-
tatis adduxit. Vere dñe. sepius supplicauit
deo. ut cor tuu illuminaret. et mente tuaq^z
pro hac causa faceret elucescere: sed hoc ti-
bi pädere no presumpsi. Quia vero. ipse fe-
cisti principiuz: in be me ut loquar. Cui dixit
antigonus. Dic soror mea qd vis. Respo-
dit. Nostri domine meus: quia ante multas
generatioes apostolus testat et dixit. Te-
pus breve est: decetero ut qui babent uxores
tanq^z no habentes sint. Deficit enim huic
seculi cupiditas. Ad quaz utilitatez erunt
ista pecunia: et tanta abundantia possessionu.
Nihil eoru est. quod nobiscuz poterit de-
scendere in infernu. Cum bono ergo consilio
tuo festina multa dare pauperibus ut no
illud colluum quod tractasti iueniatur ifru-
ctuosuz. Audiens hoc antigenus glorificauit
deuz. Tunc igitur adeptus esset optimam
conuersationem. et multa pauperibus eroga-
set Antigonus: vnu solūmodo anuz viuēs
postq^z sue renūciavit uxori. vitaz suaz pie
dispones: cōpleto anno defunctus est. et sepul-
tus in pace. Tunc iperator pariter et augusta
fleuerunt euz. tanq^z ex eoz genere delcen-
det: viu iustu et religioluz. Cōpatiebatur
eniz et eusfraxie. no soluz tanq^z proprie con-
sanguinee: sed etiam quia erat iuuēcula. Du-
obus nāque anis et tribus mensibus vixit
cū viro suo: nā uno anno ex cōstituto ab al-
terutu abstinetes. sicut fratres vixerunt.
Igitur sepulto Antigono: ab iperatore et
augusta multū cōsolabatur Eusfraxia. Il-
la vero sumens propriā suaz filiā. dedit eā
in manus iperatoris et auguste: et prostrata
ad pedes eorum. cū clamore et magno ge-
mitu dixit. In manus dei et vestras: hanc or-
phanā nūc omēdo. Memorā ergo habe-
tes Antigoni. qui fuit yester: suscipite eam
atq^z tuemini: et estote ei in loco patris et ma-
tris. Multa siquidez flumia lacrimaz et
voces miserunt audientiu ita ut etiaz pri-
tipes lugerent. Post paucū vero temp^o
a luctu aliquāto quiescētez Antigō: suast
iperator ei. ut filiaz suā Eusfraxiaz. cuidas
senatorū vitissimo daret uxorez. Et factū
est ut arras Eusfraxia acciperet. Susce-